

وزیر آموزش و پرورش:
با همه وجود دغدغه دانش آموزان را پیگیری خواهیم کرد

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید



طلوع

روزنامه

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز خبر داد:
میوه و مواد پروتئینی با تخفیف ویژه در بازارچه‌های منتخب شهرداری شیراز



تحلیل خبر

یادداشت روز

دغدغه‌های دانش آموزان چیست؟

همانطور که همه اقشار و طبقات جامعه، دغدغه‌های خاص خود را دارند، دانش آموزان نیز که بیش از ۱۶ میلیون نفر جمعیت کشور را به خود اختصاص داده‌اند، دغدغه‌های ویژه‌ای دارند که باید رفع شود.

اهمیت سنین دانش‌آموزی به این است که دانشجویان و همه اقشار جامعه، از مسیر آموزش و پرورش عبور می‌کنند و بخش اصلی شخصیت، اندیشه‌ها و باورهای آنها در مدرسه، شکل می‌گیرد. بی‌توجهی به این دوره، آثار و تبعات غیرقابل جبرانی را در پی خواهد داشت.

اما دغدغه‌های دانش آموزان چیست؟ شاید بهترین روش در شناخت مجموعه دغدغه‌های دانش آموزان این است که به خودشان مراجعه شود تا از زبان خودشان، دغدغه‌هایشان بیان شود. قدم اول آموزش و پرورش در شناخت مجموعه این دغدغه‌ها، شناسایی و جمع‌بندی این دغدغه‌هاست.

حتی اولویت‌بندی آنها نیز باید توسط خود دانش‌آموزان صورت گیرد. ما نباید به جای آنان، نظر بدهیم و برای آنها تصمیم بگیریم بلکه باید به عنوان مشاور و راهنما، آنها را کمک کنیم تا توانایی شناخت صحیح و عمیق دغدغه‌های واقعی‌شان را پیدا کنند و در جهت حل و رفع آنها، با مسئولان مختلف، در دیالوگ و گفت و گوی سازنده قرار گیرند.

کسانی که معتقدند اینها «بچه» هستند و توانایی فهم دغدغه‌هایشان را ندارند، اشتباه می‌کنند. معمولاً «نیازهای فعلی و آتی» هر کس در هر سنی، «دغدغه‌های» او را مشخص می‌کند. نیازهای جسمانی، اجتماعی، فکری، معنوی، تخصص‌طلبی، هویت‌یابی، شکوفایی استعدادها و... هر کدام دغدغه‌های ویژه‌ای را در دانش‌آموز، به وجود می‌آورد که بخشی از آن باید توسط خانواده، بخشی توسط آموزش و پرورش، بخشی توسط گروه دوستان، بخشی توسط جامعه، بخشی توسط حکومت و از همه مهمتر بخشی توسط خود دانش‌آموز رفع شود.

فعالان اقتصادی به هیچکس باج و پول بی‌وجه ندهند

رئیس قوه قضاییه عنوان کرد:

*دغدغه‌های فعالان اقتصادی برای ورود به فعالیت تولیدی و تجاری را رفع کنیم

*قضات از قرار گرفتن در مواضع تهمت اجتناب کنند



دبیرکل فاتو:

تعداد قربانیان درگیری در اوکراین از یک میلیون نفر فراتر رفته است



استاندار فارس در آیین تجلیل از پژوهشگران برتر فارس:

نمی‌توان بر اساس گمان و تخیل امور را اداره کرد

پژوهش هزینه نیست بلکه سرمایه‌گذاری است

پیشرفت پرشتاب در شهر زیرزمینی شیراز

در بازدید مدیریت ارشد استانی و شهری از روند اجرای پروژه خطوط مترو شیراز مطرح شد:

محیطبان کازرونی در عملیات حفاظت از بلوطها مجروح شد




اولین فصل رویداد نمایشی «آینه در آینه» در شیراز رقم خورد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس خبر داد:

تکمیل تعدادی از زنجیره‌های ارزش در فارس

توسعه کسب و کارهای خرد رویکرد محوری کمیته امداد



مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس در پایان اضافه کرد: ورود کمیته امداد فارس به موضوع توسعه نیروگاه‌های خورشیدی از دیگر اقدامات بود که در قالب آن تعداد ۳ هزار نیروگاه در سال جاری به مدار وصل شد تا ناترازی انرژی کاهش یابد. همچنین در حوزه پهنادهای پروازی، کمیته امداد همکاری بسیاری خوبی با جهاد کشاورزی داشته است و در تلاشیم در حوزه طرح‌های دانش بنیان با بهره‌گیری از ظرفیت‌های استان گام‌های بزرگتری برداریم.

***ستاد مدیریت دانش با سامانه‌های پیش‌بینی شده توسعه می‌یابد**

در ادامه همچنین مدیرکل دفتر تشکیلات، بهبود روش‌ها و تحول اداری کمیته امداد امام خمینی (ره) کشور در سفر به شیراز و بازدید از غرفه کمیته امداد فارس در حاشیه نمایشگاه پژوهش و فناوری استان فارس نیز گفت: در راستای استقرار مدیریت دانش در کشور کارگاه‌های آموزشی با این عنوان تعریف و با حضور همکاران استان‌های یزد، کرمان، بوشهر، هرمزگان و با میزبانی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس در شیراز، این کارگاه برگزار شد.

عباس همتی افزود: در راستای برگزاری این کارگاه آموزشی، شش منطقه در کشور تعیین شد که به صورت پایلوت هر استان در هر دوره میزبان برگزاری این کارگاه خواهد بود.

مدیرکل دفتر تشکیلات، بهبود روش‌ها و تحول اداری کمیته امداد امام خمینی (ره) کشور با اشاره به اینکه این کارگاه آموزشی در چهار دوره برگزار شده است، تصریح کرد: دوره اول در استان قم، دوره دوم در استان خراسان رضوی، دوره سوم در کرمانشاه و دوره چهارم هم‌اکنون به میزبانی شیراز برگزار شد.

همتی خاطر نشان کرد: ۳ دوره دیگر در استان‌های گیلان، اصفهان و ستاد مرکز برگزار می‌شود تا موضوع ستاد مدیریت دانش را با سامانه‌های پیش‌بینی شده توسعه یابد.

وی درخصوص تأثیر ستاد مدیریت دانش در پیشبرد مراتب کمیته امداد امام خمینی (ره) تأکید کرد: با توجه به حجم نیروی بازنشسته و تجاری که در کمیته امداد وجود دارد، موضوع مدیریت دانش، ضمنی پنهانی است و یکی از مأموریت‌های مدیریت دانش آنست که تجارب پیشکسوتان و همکاران را بتوان از نگاه معنوی و مادی ثبت کرد تا در سامانه ثبت شود و پس از آن برای انجام مأموریت‌های آتی قابل استفاده باشد.

صورت تایید تسهیلات قرض الحسنه در اختیار آنها قرار گیرد. همچنین

رئیس قوه قضاییه عنوان کرد:

فعالان اقتصادی به هیچکس باج و پول بی‌وجه ندهند

دغدغه‌های فعالان اقتصادی برای ورود به فعالیت تولیدی و تجاری را رفع کنیم

قضات از قرار گرفتن در مواضع تهمت اجتناب کنند



رئیس قوه قضاییه گفت: فعالان اقتصادی در هر حوزه‌ای اعم از تجارت، صنعت، کشاورزی، واردات، صادرات و قس‌علیهذا، باید خودشان به یکدیگر رحم کنند و هوای همدیگر را داشته باشند؛ گاهی رقابت‌های میان آنها ظالمانه می‌شود و هدفشان زمین زدن یکدیگر می‌گردد؛ من به مسئولان ذریع در بخش‌های نظارتی و امنیتی تأکید کرده‌ام که مراقبت کنند تا مبادا به واسطه آنها، یک فعال اقتصادی بخواهد رقیبش را به زمین بزند.

فعالان اقتصادی به هیچکس باج و پول بی‌وجه ندهند

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای خاطر نشان کرد: توصیه من به همه شما فعالان اقتصادی آن است که به هیچکس باج و پول بی‌وجه ندهید؛ شاید بدین واسطه کارتان پیش نرود، اما مطمئن باشید که در صورت ارتکاب چنین کاری با مشکلات عدیده‌ای مواجه می‌شوید.

قضات از قرار گرفتن در مواضع تهمت اجتناب کنند

رئیس قوه قضاییه گفت: همه ما در دستگاه قضایی موظفیم از تشکیلات و مجموعه‌مان صیانت کنیم و مراقب باشیم که فریب شیطان و شیطان‌صفتان را نخوریم و خدایی ناکرده دچار لغزش و غفلت نشویم. همه ما باید از قرار گرفتن در مواضع تهمت اجتناب کنیم.

رئیس دستگاه قضا خاطر نشان کرد: تکریم ارباب رجوع از موضوعات بسیار حائز اهمیت است که همه ما در دستگاه قضایی باید به آن توجه داشته باشیم؛ همچنین توصیه مهم دیگر من به شما قضات و کارکنان دستگاه قضایی، توجه بسیار زیاد به خانواده است.

وزیر آموزش و پرورش:

با همه وجود دغدغه دانش آموزان را پیگیری خواهیم کرد

برطرف کنیم. وزیر آموزش و پرورش با بیان این که یکی از تهدیدات امروز بحران هویتی است، تصریح کرد: دشمن روی باور و اندیشه‌های دانش آموزان ما کار می‌کند، اما بیش از همه، خودمان در تعمیق باورهای دینی و ارزش‌ها اثرگذار هستیم.

به گفته کاظمی؛ راه میانبر برای موفقیت بیشتر، توسل به اتمه (ع) است و هر چه به سرچشمه وحی بیشتر متوسل شویم میزان موفقیت افزون‌تر خواهد شد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، وزیر آموزش و پرورش گفت: یکی از مهم‌ترین سیاست‌های ما در حوزه تعلیم و تربیت، تقویت حوزه نخبگانی است.

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید

وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر این که تقویت حوزه نخبگانی از سیاست‌های اصلی آموزش و پرورش است، گفت: با همه وجود، دغدغه دانش آموزان را پیگیری خواهیم کرد.

به گزارش ایلنا، علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش در گردهمایی مدال آوران المپیادهای دانش‌آموزی کشور که با حضور ۶۰۰ نفر در مرکز همایش‌های ولی عصر (عج) اداره کل دادگستری خراسان رضوی برگزار شد، با بیان این که موفقیت‌های امروز کشور، مرهون تلاش‌های نوجوانان و جوانان است گفت: مسیر پیشرفت در عرصه علمی راه خود را پیدا کرده است و ما آن را با شتاب بیشتری طی خواهیم کرد.

وی با تأکید بر این که با همه وجود، دغدغه دانش آموزان را پیگیری خواهیم کرد، افزود: تلاشمان بر این است نگرانی‌ها را کم و دغدغه کنکور را نیز